Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 163/2014-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições, e considerando o Edital no 137/2014-PRH e o contido no processo no

4977/2014-PRO,

TORNA PÚBLICO

A relação das inscrições habilitadas para o Teste Seletivo para a função de
Agente de Segurança Interna  (Câmpus Regional de Goioerê), aberto por meio do Edital no
137/2014-PRH, conforme Anexo que é parte integrante deste edital.

2. A prova objetiva será realizada no dia 01 de junho de 2014 , com início às 9

horas, horário oficial de Brasília, na UEM/Câmpus Regional de Goioerê, situado na Avenida
Reitor Zeferino Vaz, s/nº, Goioerê-PR, conforme informado no anexo.

3. O acesso dos candidatos ao local de prova terá início às 8h20min e se
encerrará, impreterivelmente, às 8h50min, ficando impedido de ingressar o candidato que
chegar ao seu local de prova após as 8h50min, independentemente do motivo, ainda que de
força maior ou caso fortuito.

4. O candidato deverá comparecer com antecedência necessária, sendo de sua
exclusiva responsabilidade a localização do local de realização das provas.

5. Os candidatos deverão comparecer munidos de documento original de
identidade ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão público e a Ficha de
Inscrição assinada, com fotocópia legível da Cédula de Identidade colada no espaço
reservado, conforme especificado no item 8.9 do Edital no 137/2014-PRH, caneta azul ou
preta, lápis e borracha.

Maringá, 16 de maio de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios

 Edital 137/14-PRH-Agente de Segurança Interna/CRG

 UEM / CÂMPUS REGIONAL DE GOIOERÊ

 AVENIDA REITOR ZEFERINO VAZ, S/Nº

 GOIOERÊ - PARANÁ

                       E  N  S  A  L  A  M  E  N  T  O

                                                  UEM/CAMPUS GOIOERÊ - SALA 001

 Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA INTERNA - CAMPUS REGIONAL DE GOIOERÊ

 -----------------------------------------------------------------------------------

 ORDEM   INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

 -----------------------------------------------------------------------------------

    1      67900    ADRIANO DIAS DE OLIVEIRA

    2      66186    ADRIANO NEVES DOS SANTOS

    3      66410    AGNALDO ROAS PIRES

    4      66358    ANDERSON ROMÃO PEREIRA

    5      67064    DULCE DUARTE MARIANO

    6      66207    EDMILSON GARRET

    7      66248    FABIANO BORGES DE PELLE

    8      67901    FLÁVIO MACEDO DE OLIVEIRA

    9      66293    GERALDO DA SILVA ALVES

   10      67179    HEBERT ALVES DA SILVA

   11      67904    HELTON APARECIDO DOS SANTOS

   12      67903    JOSÉ CARLOS DOS SANTOS

   13      66402    JOVANES MARTINS SANTOS

   14      66180    JULIANO LUNARDO DA SILVA

   15      66382    KAIO CESAR RIBEIRO MENDES

   16      67908    LEONARDO DE OLIVEIRA SOUZA

   17      66249    MARCIANO COUTO DE SOUZA

   18      67163    MAURO CÉSAR EVANGELISTA SANTOS

   19      66188    OCELANO ALVES

   20      66489    PAULO EDUARDO CORDEIRO

   21      66203    RODRIGO DA SILVA MARTINS

   22      67905    ROSEMERI TERESINHA REMPEL

   23      67907    UEBER DE OLIVEIRA